COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N. º 06/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, torna público a continuidade do Ato Convocatório nº. 06/2019 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO

MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS,

GRUPO 2.

A abertura das propostas de preços das empresas habilitadas, ocorrerá no dia 16 de

julho de 2019, às 10h na sede da AGEVAP.

Resende, 10 de julho de 2019.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento